
 

Page 1 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 23/ 27.09.2024 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Mihail Kogălniceanu” Snagov, întrunit în 

şedinţa din data de 27.09.2024, în conformitate cu: 

- Prevederile art. 128 din Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/ 2023; 

- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile Ordinului nr. 5726 din 6 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 6072/ 31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior; 

- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul 

ministrului educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se constituie Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

pentru anul şcolar 2024 – 2025, conform Art. 128, alin. 2, lit. c, d, f din Legea Învăţământului 

Preuniversitar nr. 198/ 2023, coroborat cu prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia 

de organizare si functionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu 

următoarea componenţă:  

 Director – prof. Manolache Georgeta; 

 Prof. Ciobănică Florin Cristian; 

 Prof. Răducă Claudiu Gabriel; 

 Prof. înv. primar. Măslină Nicoleta; 

 Prof. Voicu Valentina; 

 Frichiaş Ionuţ Alexandru – Consiliul Local Snagov; 

 Matei Mirela – Consiliul Local Snagov; 



 

Page 2 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 Mihai Agurița Dana – reprezentantul primarului Comunei Snagov; 

 Păun – Dobre Cristina – reprezentant comitetul de părinţi; 

 Ștefan – Manole Ana – reprezentant comitetul de părinţi; 

 Diaconescu Paula Andreea – reprezentantul elevilor; 

 Anghel Andreea – reprezentant operator economic Bioferma Vlăsia SRL; 

 Sucală Marius – reprezentant operator economic Euro Construct 98 SRL. 

Art. 2. Se aprobă responsabilul cu sigiliul școlii – secretar șef Păun Mariana. 

Art. 3. Se aprobă graficul de desfășurare pentru cursurile cu frecvență redusă, conform anexei nr. 3518/ 

27.09.2024. 

Art. 4. Se aprobă desfășusarea proiectului “Balul bobocilor”, conform anexei nr. 3518/ 27.09.2024. 

Art. 5. Se aprobă cererile de transfer nr. 2978/ 02.09.2024, 3284/ 17.09.2024 

Art. 6. Se aprobă cererea nr. 3456/ 25.09.2024 pentru retragerea de la ora de religie.  

Art. 7. Se aprobă cererile nr. 3334/ 19.09.2024, 3271/ 17.09.2024. 

Art. 8. Directorul unităţii de învăţământ va duce la îndeplinire prin decizie prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

prof. Georgeta Manolache 


